1 Zahiri, müspet ilimler sahibi.
2 Şiirde genç kelimesi öncedir fakat tercümede kulak ahengini bozmamak için bu şekilde aktardık.
3 Bütün genç yaşlı, herkes.
4 Hayaline daldı.
5 Bu âlem yani Cedid nesli senden türeme, senden olma.
6 Tatlı dilli, hoş sohbet, güzel söz sahibi.
7 Ebced hesabı ile Hicri 1332/1914 yılı.
8 Bu mersiye Özbek edebiyatında kısaca İsmoilbek Vefoti (İsmail Bey Vefatı) olarak bilinmektedir.

Gaspıralı İsmail Bey’in vefatına sadece Tevella şiir yazmamıştır.